
 

 

                                        Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про увіковічення пам'яті 

 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши надані Макаровою Н.І та 

Шведовою Л.А. документи  про  участь їх батьків в бойових діях під час 

Другої Світової війни, а також  клопотання  голови  Біляївської міської 

організації ветеранів України,  виконком  Біляївської міської ради 

                             

 В И Р І Ш И В :  

 

1.Увіковічити пам'ять учасників бойових дій в Другій Світовій війні, 

що проживали та працювали в м. Біляївка, викарбувавши їх імена на стелі 

Меморіала Слави  міста,  а саме: 

Макарова Івана Яковича та Потьомкіна Ананія Григоровича.  

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. та голову 

Біляївської міської організації ветеранів України Любчака  А.М. 

 

                                                                                                                
 

Біляївський міський голова                                                     Бухтіяров М.П.       

 

 

№  180 від  26 жовтня  2017 року. 

м. Біляївка.  
 


